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DIALOG     -     FÆLLESSKAB     -     UDVIKLING                                            

Rismølleskolen 
Rismøllegade 15, 8930 Randers NØ 

Tlf.: +45 89 15 44 00  

Mail: rismoelleskolen@randers.dk 

Web: www.rismolleskolen.randers.dk 

EAN-nr.: 5798004311752 

REFERAT SKOLEBESTYRELSESMØDE 

Skole: Rismølleskolen 
Mødested: Østervangsskolen 
Mødedato: 4-11-25 kl. 16:30-19 (efter mødet var der valgmøde- fælles for alle skoler og 
politikere) 
 
 
1: Meddelelser 
Skoleledelsen:  
Vi er kommet i gang med projekt ”Gratis Skolemad” for vores 4.-6. klasse. Her sidder alle 
elever sammen i spisesalen og spiser et gratis måltid mad. Vi oplever, at de fleste elever 
er positive og nysgerrige – smager og spiser maden. Mens andre elever skal have hjælp til 
at arbejde med mad-mod. Eleverne må ikke medbringe egne madpakker i spisesalen, da 
dette hæmmer deres mod til at smage på maden. Det er sund økologisk mad, der 
forberedes af vores køkkenhelt Lone. Fra næste uge sammen med elever der på skift, i 
grupper af tre elever, er i køkkenet en uge af gangen. Eleverne er i første omgang fra 6. 
klasse. 
Elever med allergier, har mulighed for at kontakte Lone, således der serveres et alternativ 
til disse elever.  
Når eleverne er ude af skolen/på tur, skal lærerne orientere forældrene om, at eleverne 
skal have madpakke med. 
Fra mandag den 10. november kan man bestille dagens ret, som koster 25 kr. for en lille 
portion og 30 kr. for en almindelig portion. Menuen Menuen deles på AULA og der kan 
bestiles på https://skole.randerskommunebetalingskort.dk/  
Skolen males: Vi er i gang med at få malet alle gangene hvide – herefter får vi nye vinduer 
i området ved skolebiblioteket, film på dørene, nye knagerækker og der bliver ophængt 
store sorte opslagstavler udenfor klasserne. Her er det de enkelte klasser der kan udstille 
elevarbejde løbende.  
Brandtilsynet har gennemgået skolen og vurderer i den forbindelse, at vi skal have 
udskiftet nogle vinduer, trappeindsatser fra klasserne og ud i grønnegårdene, ekstra 
ringesignaler og dørluksningssystem. 
SFO ny pædagog med koordinatorfunktion: Den 1. december 2025 starter Mette 
Brændstrup. 
Vi glæder os til skolefest i afdeling 2 den 27. november for alle elever 6.-9. klasse og 
herefter en julemåned med bla. Krybbespil, nisseoptog, juleklippedag, lucia og 
julegudstjeneste.  
 
2: Høringssvar 
SFO: Høringssvar skrives af bestyrelsen og indsendes fredag. 
 
Høringssvar til skolernes styrelsesvedtægt:  

https://skole.randerskommunebetalingskort.dk/


Vi er enige med udkastet – og sender derfor ikke et høringssvar ind.  
 
3: Præsentation af ny afdelingsleder Rasmus Duus, afdelingsleder 
Rasmus Damgaard Duus kommer med 18 års lærererfaring fra en privatskole i Randers. 
Rasmus har haft en koordinatorfunktion i 10. klasse. Rasmus fortæller om egne personlige 
værdier, som passer rigtig godt til værdierne på Rismølleskolen. Rasmus bor med sin 
hustru og to drenge i Randers.  
Pernille har lavet et opstartsprogram for Rasmus – så han bliver introduceret til elever, 
lærere alle de nye samarbejdspartnere. Rasmus fortæller, at han oplever at få en varm 
velkomst på Rismølleskolen og glæder sig til at være afdelingsleder for vores 6.-9. klasser. 
 
 
4: Arbejdsmiljøvurdering ved Mette Ernstsen, viceskoleleder 
Mette gennemgår data for undervisgningsmiljøvurderingen og trækker de vigtigste og 
relevante data ud. Denne kan ses på hjemmesiden fra 15. november. 
 
5: Princip for vikardækning 2. behandling. 
Der er ingen indvendinger til princippet og det er hermed vedtaget. Princippet opdateres 
på hjemmesiden snarest.  
 
 
6: Orientering om ny Sikkerhedsplan (sikkerhedsplan ved brand samt sikkerhedsplan ved 
øvrige situationer.) 
Inden 14. december skal denne revideres. Vi har revurderet vores plan ved brand, og er i 
gang med at revurdere sikkerhedsplanen i øvrigt. Denne trænes med det pædagogiske 
personale og ikke med eleverne. I Danmark trænes de voksne i, hvordan der skal handles, 
i modsætningen til andre nordiske lande, hvor det er eleverne der trænes.  
  
 
7: Økonomi 
Pernille gennemgår budgettet. Vi kigger stadig ind i et forventeligt underskud på 2.4 
millioner.  
Vi har indkøbt det nødvendige it-udstyr. 
 
8: Evt. 
 
Kommende Skolebestyrelsesmøder: 
6. januar, 3. februar, 3. marts, 21. april, 5. maj og 2. juni. 
Tidspunkt 18.00-20.30 
 

 
 
 


